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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  29 .08.2024 				  Ora: 14-00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Jehona Përteshi

	2. Ermal Smakaj

	3. Hajrije Hoti Veliu

	4. Forjeta Sylejmani

	5. Marigona Veliqi

	6. Enis Kosumi

	7. Kaltrina Imeri

	8. Elzë Selimi

	9. Suela Jusufi

	10. Dafina Isaku

	11. Floranda Krasniqi

	12. Erëmale Abazi

	13. Blerand Qitaku

	14. Diellza Berisha

	15. Leone Konjufca

	16. Oriona Qeleposhi

	17. Egzonë Gashi

	18. Majlinda Saqipi

	19. Vlera Peci

	20. Vlera Sadiku

	21. Zejnije Osmani

	22. Liridona Rrudhani

	23. Pëllumb Syla

	24. Anesa Latifi

	25. Vaxhide Kastrati

	26. Donita Dërguti

	27. Muhamed Gashi

	28. Agnesa Sylejmani
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